
Ditzel Holding ApS

CVR-nr.: 38680528

Viktoriagade 13 3 th
1655 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2025

Nicolai Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ditzel Holding ApS

Viktoriagade 13 3 th

1655 København V

e-mailadresse: nic@lautia.dk

CVR-nr.: 38680528

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr.: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder som holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er datterselskabet Vinbilen ApS lukket med en betalingserklæring efter Selskabslovens §216. Den driftsmæssige virkninger deraf, har påvirket årets resultat negativt med kr. 29.116.

Resultaterne i øvrige datterselskaber er i regnskabsåret blevet som forventet, og anses af den årsag for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.504	-7.854
Resultat af ordinær primær drift		-8.504	-7.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.491	0
Andre finansielle indtægter		67	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.116	0
Andre finansielle omkostninger		-3.369	-856
Ordinært resultat før skat		-39.431	-8.704
Skat af årets resultat		2.046	1.726
Årets resultat		-37.385	-6.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.385	-6.978
I alt		-37.385	-6.978

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		985.690	1.025.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	985.690	1.025.690
Anlægsaktiver i alt		985.690	1.025.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.009	40.212
Tilgodehavende skat		2.046	1.726
Andre tilgodehavender		14.000	22.000
Tilgodehavender i alt		77.055	63.938
Likvide beholdninger		3.165	15.870
Omsætningsaktiver i alt		80.220	79.808
AKTIVER I ALT		1.065.910	1.105.498

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		904.207	941.592
Egenkapital i alt		954.207	991.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.350	4.350
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.496	51.185
Skyldig selskabsskat		26.105	34.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.752	24.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.703	113.906
Gældsforpligtelser i alt		111.703	113.906
PASSIVER I ALT		1.065.910	1.105.498

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 30.06.2025	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 30.06.2023
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.025.690	1.025.690
Tilgang	0	0
Afgang	-40.000	0
Kostpris ultimo	985.690	1.025.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	985.690	1.025.690

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lautia ApS, København	100%	1.374.105	-10.785
VINO FINO i Torvehallerne ApS, København	100%	984.418	49.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabernes for skat af koncernens samlede selskabsskatter opstået under sambeskatningen, samt af kildeskat af udbytter mv. Pr. 30. juni 2024 udgør skyldige selskabsskatter t.kr. 8.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.